DOCHODY BUDŻETOWE    

    Załącznik Nr 1
                                                                  do Uchwały Rady Gminy Sieroszewice

                                                                  Nr VIII/51/2003  z dnia  13.10.2003r.

                                                w sprawie zmian w budżecie gminy Sieroszewice na 2003r. 

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Treść paragrafu
	Zmniejsza się
	Zwiększa się
	Wielkość po zmianach

	600
	60016
	626
	Dotacje otrzymane z funduszy celowych  na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i  zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
	
	184.925
	248.425

	756
	75618
	048
	Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
	
	16.000
	91.000

	853
	85314
	201
	Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa  na realizację zadań  bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
	
	2.889
	839.689

	
	85316
	201
	Dotacje celowe otrzymane z  budżetu państwa  na realizację zadań  bieżących  z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie /związkom gmin/ ustawami
	7.600
	
	53.700

	
	
	
	Razem
	7.600
	203.814
	X


                                                                                                            Przewodniczący
                   




                                     Rady Gminy

                                                                                                                 Arkadiusz Wojtczak            







                                                                                                                                                                                   
